Dziś i codziennie przedstawienie (oprócz poniedziałku) W niedzielę i święta dwa przedstawienia, 1-sze o godz. 3 po południu, drugie o godz. 8 wieczorem.

Dnia 7 b. m., na ulicy Piotrkowskiej zaginął weksel na 200 rubli, wystawiony przez Mechemię Bloch w W. Tokmaku na zlecenie moje, płatny w Melitopolu w dniu 6 (18) kwietnia 1886 r.

Zarząd drogi żelaznej FABRYCZNO-ŁÓDZKIEJ

podaje do wiadomości (osób interesowanych, że wszystkie towary przybyłe na stację Łódź od 29 grudnia (1 stycznia) 1885/86 do 20 stycznia (1 lutego) 1886 roku, a nie wykupione do 20 maja (1 czerwca) 1886 roku, sprzedane będą przez publiczną licytację, dla pokrycia należności dr. żelaznej przypadających a to w myśl art. 40 i 90 Najwyższej zatwierdzonej ustawy dróg żelaznych. 151-3-3

Zgubiono paszport wydany w m. Łodzi, na imię Morytza Putzmana. Łaskawy znalazca raczy złożyć w magistracie m. Łodzi. 149-3-3

„Exsiccator“

osusza wilgotne mury, zabezpiecza nowe, — użyteczny w gospodarstwie rolnem, ważny także dla fabryk, gdzie wilgoć lub para dochodzi oraz utrwała wszelkie przedmioty drzewne, zakopane w ziemi lub będące ciągle w użyciu. Sprzedaje się do 50 funtów po 35 kop., więcej nad 50 funtów po 30 k.

Gustaw Ritter, 25-4-6 Królewska Nr. 39.

Объявление. Судебный приставъ Петроковскаго Окружнаго Суда Ричардъ Будкевичъ на основании 1030 Ст. уст. Гражд. Судопр. объявляетъ, что 6 (18) Февраля 1886 года съ 10 часовъ утра будетъ продаваться движимое имущество на базаръ гор. Ласка, принадлежащее Викентіи Бемъ, на удовлетвореніе претензіи Вильгельма Каспара и Михаила Жмигродскаго, состоящее изъ коровъ, оцѣненное для торговъ въ 1,100 руб. — коп. Г. Лодзь, Января 28 дня 1886 г. 164-1-1 БУДКЕВИЧЪ.

wprowadzoną zostanie specjalna taryfa na przewóz łożu w pełnych ładunkach wagonowych (610 pudów) z niektórych stacji drogi żelaznej warszawsko-terespolskiej, nadmieniając, że drogi żelazne nie przyjmują na siebie żadnej odpowiedzialności za całość transportów. 161-1-1

ОБЪЯВЛЕНИЕ.

Судебный приставъ Петроковскаго Окружнаго Суда Ричардъ Будкевичъ на основании 1030 Ст. уст. Гражд. Судопр. объявляетъ, что 7 (19) Февраля 1886 года съ 10 часовъ утра будетъ продаваться движимое имущество на мѣстѣ его хранения въ гор. Пабяницяхъ, принадлежащее Беренку Левковичъ на удовлетвореніе претензіи фирмы „Ляндау и К-о., состоящее изъ мебели и выдѣланной кожи, оцѣненное для торговъ въ 408 руб. 75 коп. Г. Лодзь, Января 28 дня 1886 г. 163-1-1 БУДКЕВИЧЪ.

Объявление.

Судебный Приставъ Съезда Мировыхъ Судей 1-го Петроковскаго Округа, Степанъ Издебскій, жительствующій въ гор. Лодзи въ домѣ N. 1109-A, объявляетъ, что 4 (16) Февраля сего 1886 года въ 10 часовъ утра, въ городѣ Лодзи Петроковская ул. N. 251 въ квартирѣ Э. Дембинскаго будетъ продаваться движимое имущество, принадлежащее Людовику Гутцману, жительствующему подл. N. 253, заключающееся въ разной обуви и оцѣненное, 133 руб. 70 коп. на удовлетвореніе претензіи С.